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Wykonawcy bioracy udziat
w postgpowaniu/strona UMWW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Opracowanie programéw ochrony $rodowiska przed halasem
dla drég wojewddzkich i linii kolejowych znajdujacych si¢ na terenie wojewddztwa wielkopolskiego”

Odpowiedzi na zapytania do tre§ci SIWZ i modyfikacja tresci SIWZ

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przedstawia tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacje tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 1:
Czy opracowania wymienione w p. 10. Zatacznika nr 4 do SIWZ uwzgledniajg aktualne poziomy
dopuszczalne ?

Odpowiedz:
Przedlozone przez zarzadzajacych drogami i linami kolejowymi mapy akustyczne uwzgledniaja
aktualne dopuszczalne poziomy halasu.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku punktu 2. Zalacznika nr 5 do SIWZ, Zamawiajacemu

chodzilo o to, zeby wersja elektroniczna mapy akustycznej pozwolila na zaprezentowanie
zaproponowanych rozwiazan oraz efektow przy pomocy programu ArcMap 10 lub wezesniejszej
zgodnie z zapisami Zalacznika nr 4 do SIWZ p. A.IIL.8. Aktualny zapis w Zataczniku nr 5 do SIWZ
oznacza, z¢ Wykonawca musi korzysta¢ z programu ArcMap w wersji 10 lub wezesniejszej w celu
realizacji przedmiotu zaméwienia, co nie jest niezbedne dla wykonania przedmiotu zamdwienia
zgodnie z SIWZ i nie jest to zapis zgodny z Prawem zaméwien publicznych. Prosimy o zmiane tresci
Zaltacznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz:

Intencja Zamawiajacego bylo, zeby wersja elektroniczna mapy akustycznej pozwolila na
zaprezentowanie zaproponowanych rozwiazan oraz efektéw przy pomocy programu ArcMap
w wersji 10 lub wezedniejszej.

Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w nastepujacy sposob:

Z zalacznika nr 5 wykresla sig punkt 2.

Powyisze informacje nalezy uwzglednié¢ przy przygotowaniu oferty.
Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




